
559654-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 559654-2021 - Risultati
Spagna-Madrid: Riparazione, manutenzione e servizi affini connessi alle strade ed altre 
attrezzature
OJ S 212/2021 02/11/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Dirección General de Carreteras
Numero di identificazione nazionale: S2817015G
Indirizzo postale: Paseo de la Castellana 67 - Despacho B750
Città: Madrid
Codice NUTS: ES300 Madrid
Codice postale: 28071
Paese: Spagna
Persona di contatto: Dirección General de Carreteras
E-mail: dgc.licitaciones@fomento.es
Tel.: +34 915978341
Fax: +34 915978547

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.fomento.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=bbqeQ9uN6YE%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
51-B-0601; 30.109/21-2. Conservación y explotación de carreteras, elementos funcionales y 
otros servicios públicos y obras menores relacionadas con esos servicios del sector B-06. 
Provincia Barcelona
Numero di riferimento: 230210806010

Codice CPV principale
50230000 Riparazione, manutenzione e servizi affini connessi alle strade ed altre attrezzature

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/559654-2021
mailto:dgc.licitaciones@fomento.es?subject=TED
http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bbqeQ9uN6YE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bbqeQ9uN6YE%3D


559654-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4. Breve descrizione
51-B-0601; 30.109/21-2. Conservación y explotación de carreteras, elementos funcionales y 
otros servicios públicos y obras menores relacionadas con esos servicios del sector B-06. 
Provincia Barcelona

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 6 403 754,83 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona

Descrizione dell'appalto
51-B-0601; 30.109/21-2. Conservación y explotación de carreteras, elementos funcionales y 
otros servicios públicos y obras menores relacionadas con esos servicios del sector B-06. 
Provincia Barcelona

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Criterios evaluables mediante juicio de valor. / Ponderazione: 49
Costo - Nome: Vehículos ECO / Ponderazione: 2.55
Costo - Nome: Proposición económica 1 / Ponderazione: 20.4
Costo - Nome: Proposición económica 2 / Ponderazione: 28.05

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 079-202642

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202642-2021


559654-2021 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 51-B-0601

Denominazione:
51-B-0601; 30.109/21-2. Conservación y explotación de carreteras, elementos funcionales y 
otros servicios públicos y obras menores relacionadas con esos servicios del sector B-06. 
Provincia Barcelona

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
28/10/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 10
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: UTE COMSA - ELAYCO
Indirizzo postale: C/ Zurbano, 73 Planta 2 Puerta ID
Città: MADRID
Codice NUTS: ES300 Madrid
Codice postale: 28010
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: UTE COMSA - ELAYCO
Indirizzo postale: C/ Zurbano, 73 Planta 2 Puerta ID
Città: MADRID
Codice NUTS: ES300 Madrid
Codice postale: 28010
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 7 382 415,24 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 403 754,83 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso



559654-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Indirizzo postale: Avenida General Perón 38
Città: m
Codice postale: 28020
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
28/10/2021


